
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	
    		
	
  
    
      	
         Předplatné
        


      	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Bezplatný odběr e-mailových novin
Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          











   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
								 dnes je  8.3.2024
							

						

					

				

        

			
      
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	
Téma 	Kancelářské aplikace
	Office 365
	Word 2019/2021
	Word 2013/2016
	Word 2007/2010
	Excel 2019/2021
	Excel 2013/2016
	Excel 2007/2010
	Excel 2003 a starší
	PowerPoint 2019/2021
	PowerPoint 2013/2016
	PowerPoint 2007/2010
	Access
	Outlook
	Další aplikace Office
	Další kancelářské aplikace


Operační systémy
	Windows 10
	Windows 8
	Windows 7
	Windows Vista
	Další operační systémy


Programy a aplikace
	Prohlížeče a vyhledávání
	Sociální sítě a komunikace
	Provozování a tvorba stránek
	Správa a ochrana dat
	Foto/grafika
	Audio/video
	Další programy a aplikace








	
Procházet knihovnu 	celkový obsah dostupný obsah








	Téma
	Kancelářské aplikace
	Operační systémy
	Programy a aplikace


Typ informace
	Článek
	Video








	Položit dotaz
	Kontakt


							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        				

1755Tvoříme dotazníky se Survio - 2. část
13.12.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V prvním díle článku jsme si ukázali, jak ve službě Survio založit dotazník a jaké typy otázek v něm můžeme využít. V tomto díle si popíšeme, jak upravovat vzhled a chování dotazníku, jak ho odeslat respondentům a v jaké formě si můžeme zobrazit výsledky…


Prolomení zamknutého excelovského sešitu
6.12.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Excelovské sešity, zvláště ty, se kterými pracuje více uživatelů, se často zamykají – ať již jde o zamknutí buněk na konkrétních listech (karta Revize > Zamknout list) anebo o zamknutí manipulace s listy v rámci celého sešitu (karta Revize > Zamknout…


Zoner Photo Studio X a jeho podzimní aktualizace v roce 2022
29.11.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Známý český program pro správu a úpravu fotografií má zažitý model dvou aktualizací ročně – jednu na jaře a jednu na podzim. Letošní podzimní aktualizace přináší především změny v zobrazení fotografií. Uživatelé, kteří ukládají do RAW formátů, dále…


Tvoříme dotazníky se Survio - 1. část
22.11.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Survio je specializovaný online nástroj pro tvorbu dotazníků. V tomto článku se zaměříme na možnosti, které nám je služba ochotna poskytnout zdarma. Pomineme-li nedostupnost některých pokročilejších funkcí, tak je největším omezením bezplatné verze limit počtu…


Tvoříme s umělou inteligencí
15.11.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Mírou kreativity, tedy schopnosti tvořit něco nového, se člověk do značné míry odlišuje od ostatních živých tvorů. Donedávna šlo podobně udělat tlustou čáru rovněž mezi člověkem a stroji. Ale časy se mění a stroje poháněné umělou inteligencí se ve schopnosti…


Snímáme obrazovku s pomocí Snagit
8.11.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Když jsme si popisovali způsoby pořizování snímků obrazovky, tak jsme zmiňovali specializovaný program Snagit. Pojďme se na jeho možnosti podívat podrobněji.


Tvoříme vizuálně atraktivní QR kódy
1.11.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Co to jsou QR kódy a jak se dají vytvářet, jsme si ukazovali již dříve.


Rozpoznání textu v naskenovaném PDF dokumentu či obrázku
25.10.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Přestože je již dnes standardem zasílání dokumentů přímo v jejich původní digitální podobě, tak se stále můžeme setkat s jejich skenováním či focením (ať už jde o starší dokumenty psané třeba ještě i na psacím stroji anebo o nové dokumenty, které byly…


Google Fonty
18.10.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Na webu lze určitě najít velkou spoustu stránek nabízející stažení písem, včetně písem zdarma. Přesto je knihovna písem Google Fonts velmi užitečná – na jednom místě najdeme poměrně velké množství (aktuálně 1455) písem vydaných pod svobodnými licencemi…


Online kalendář Teamup
11.10.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Nejčastěji používané online kalendáře (např. Google Kalendář) jsou součástí komplexnějších balíků online nástrojů. Existují ale i specializované kalendářové služby. Podíváme se na bezplatné možnosti jedné z takovýchto služeb s názvem…


Upravujeme videa s Clipchamp
4.10.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Clipchamp je nástroj pro úpravu videa, který v září roku 2021 koupil Microsoft. Nástroj je v základu zdarma, ale k dispozici je i placená varianta Clipchamp Pro. Možnost jejího zakoupení se nám při používání bezplatné varianty místy připomene. Clipchamp určitě…


Optimalizujeme práci s více monitory pomocí Dual Monitor Tools
27.9.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Operační systém Windows určitě podporuje práci s více monitory, ale přesto existuje řada nástrojů, které tuto činnost dovedou ještě vylepšit. Popíšeme si jeden z nich - bezplatný nástroj Dual Monitor…


Excel a nové funkce pro práci s textem
20.9.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Uživatelé využívající Excel v rámci předplatného Microsoft 365 se mohou těšit na průběžné doplňování nových funkcí. Aktuální novinka potěší určitě všechny, kteří potřebují zpracovávat texty s pomocí…


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 8. díl
13.9.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer



Excel: Funkce pomáhající funkci LAMBDA - 2. díl
6.9.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V minulém dílu jsme si představili funkce ISOMITTED, MAKEARRAY a MAP sloužící jako pomocné funkce k funkci LAMBDA. V tomto článku budeme pokračovat představením funkcí BYROW, BYCOL, REDUCE a…


Nastavení filtru nevyžádané pošty v Outlooku
30.8.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Jedním z užitečných nástrojů programu MS Outlook pro práci s množícími se zprávami jsou filtry. Specifickou roli hraje zejména filtr pro nevyžádanou poštu. Nevyžádaná pošta (spam) je určitou daní za naše působení na síti, zaplňuje naše schránky, obtěžuje a…


Digitální tabule Jamboard
23.8.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Jamboard je online digitální tabule společnosti Google nabízená společně s ostatními Google službami. Jako typické příklady jejího použití uveďme např. zaznamenávání nápadů při týmovém brainstormingu nebo prostor pro společnou interakci během online…


Zajímavé nástroje Dokumentů Google - 3. díl
16.8.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V závěrečném díle miniseriálu o zajímavých nástrojích Dokumentů Google se zaměříme na výpočty v Tabulkách Google a jejich odlišnosti od prostředí tabulkového procesoru Microsoft Excel.


Zasíláme šifrované e-maily s Proton Mail
9.8.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Mohli bychom mít pocit, že e-mailová komunikace je ze svého principu důvěrná, tj. že obsah naší e-mailové zprávy si můžeme přečíst jen my a osoba, které zprávu posíláme. Skutečnost je ale složitější. Obvyklé je pouze šifrování na cestě od klienta na server a…


Přehráváme podcasty s Grover Podcast
2.8.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Poslech audionahrávek má oproti např. čtení článků nebo sledování videí řadu výhod. Především je možné ho spojit např. s řízením automobilu nebo s řadou prací. Kromě tradičního poslechu rozhlasových stanic anebo audioknih můžeme poslouchat i tzv. podcasty.…


Excel: Funkce pomáhající funkci LAMBDA - 1. díl
26.7.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Spolu s funkcí LAMBDA mohou uživatelé Excelu pořízeného v rámci předplatného Microsoft 365 využívat i několika dalších nových funkcí. Většina z nich je užitečná pro řešení úloh, které se tradičně řešily s pomocí maticových…


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 7. díl
19.7.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V pokračování seriálu si ukážete, jak přidat svému projektu kouzelné efekty.


Zajímavé nástroje Dokumentů Google - 2. díl
12.7.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V minulém díle jsme si představili zajímavé nástroje služby Dokumenty Google pro práci s textovými dokumenty. V tomto díle se zaměříme na jeho tabulkový procesor Tabulky Google.


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 6. díl
5.7.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer



Poštovní aplikace eM Client 9
28.6.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Celosvětově používaný poštovní klient českého původu se dočkal své deváté verze. Novinky sice nijak zásadně nemění zažitou filosofii programu, ale řada z nich určitě přispěje k vyšší efektivitě…


Seznamujeme se s novinkami v Camtasia 2022
21.6.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Camtasia, program sloužící k nahrávání dění na obrazovce a k úpravě takto vzniklých videí, vychází každý rok v nové verzi. Pojďme se podívat na to, co přináší verze 2021.


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 5. díl
14.6.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V pokračování seriálu pochopíte princip fungování projektů a práci s nimi.


Zajímavé nástroje Dokumentů Google - 1. díl
7.6.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Když uživatel kancelářského balíku Microsoft Office začne pracovat v online balíku Dokumenty Google, tak v něm přirozeně hledá obdobu nástrojů, na které je ze „svého“ původního prostředí zvyklý. Dokumenty Google ale mají řadu nástrojů řešených…


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 4. díl
31.5.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V pokračování seriálu se naučíme např. vkládat obrázky či zvukové soubory.


Excel 2021: Odkazování na dynamická pole znakem #
24.5.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Řada nových funkcí Excelu dostupných předplatitelům služby Microsoft 365 a Microsoft Office 2021 vytváří tzv. dynamická pole – výsledek vzorce zadaného do jedné buňky se přelije do dalších buněk. Na takováto pole lze hromadně odkazovat s pomocí znaku…


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 3. díl
17.5.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer



Pracujeme s XML dokumenty s firstobject XML Editorem
10.5.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
I běžní uživatelé se čím dále častěji mohou setkat se soubory ve formátu XML. Stručně si popíšeme, co to XML je, a ukážeme si jeden z mnoha programů na prohlížení a úpravu XML…


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 2. díl
3.5.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V dnešním návodu procvičíme několik technik – kombinování objektů, vícenásobné kopírování objektu po křivce apod.


Excel 365: Funkce LAMBDA
26.4.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Funkce LAMBDA je zajímavou novou funkcí Excelu sloužící k tvorbě vlastních uživatelských funkcí. K tvorbě vlastních funkcí se obvykle používá kód napsaný v jazyce VBA, ale s pomocí funkce LAMBDA lze vlastní funkce tvořit uživatelsky mnohem přívětivěji. Funkce…


Vytváříme video s pomocí Zoner Photo studio X - 1. díl
19.4.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Zoner Photo Studio X je známý český program pro správu a úpravu fotografií. Možná nevíte, že obsahuje i nástroj pro základní úpravu videa. Jeho možnosti si podrobně popíšeme v osmidílném seriálu. Popis bude odpovídat podobě programu po aktualizaci z března…


Vytváříme online dokumenty pomocí Dropbox Paper
12.4.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Cloudové úložiště Dropbox nabízí nástroj pro tvorbu online dokumentů s názvem Dropbox Paper. Je možné ho využít i ke společné práci více uživatelů, ale v tomto článku se zaměříme na jiné použití. Řekněme, že pořádáme např. poradu, seminář či jinou podobnou…


Rozmísťujeme okna s FancyZones
5.4.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Ve Windows existuje hned několik způsobů, jak rozmisťovat po ploše okna. U menších obrazovek si většinou vystačíme s možností umísťovat okna do poloviny či čtvrtiny obrazovky, čehož snadno dosáhneme při přetahování oken dotknutím se okrajů či rohů obrazovky.…


CorelDRAW Graphics Suite - novinky z března 2022
29.3.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Aktualizace grafického balíku CorelDRAW Graphics Suite z března 2022 je dostupná pouze pro předplatitele. Uživatelé preferující trvalé licence se musí stále spokojit s verzí 2021. Aktualizace přináší méně novinek než obvykle a jde spíše o vylepšení stávajících…


Zoner Photo Studio X - aktualizace z března 2022
22.3.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Známý český program pro správu a úpravu fotografií má zažitý model dvou aktualizací ročně – jednu na jaře a jednu na podzim. V tomto článku si představíme novinky z aktualizace z března roku…


Tvoříme online grafy se službou Datawrapper
15.3.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V případě, že potřebujeme graficky znázornit naše data, tak obvykle sáhneme po Excelu či jiném tabulkovém procesoru. Existují ale i jiné nástroje pro tvorbu grafů. V případě, že chceme grafy publikovat na webu, tak bude určitě nejlepší využít některý z…


Srovnání bezplatných verzí nástrojů pro pořádání videoschůzek
8.3.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Potřebujeme-li pořádat online videoschůzky, tak si můžeme vybírat mezi velkým množstvím služeb. Prakticky všechny nabízejí i základní neplacenou variantu, ale musíme při tom počítat s jistými omezeními. V tomto článku si srovnáme možnosti bezplatných verzí…


Webový prohlížeč DuckDuckGo
1.3.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Obchodní model běžných vyhledávačů typu Googlu je všeobecně známý – na základě minulých vyhledávání a sledování, jaké stránky navštěvujeme, se sestaví náš osobní profil a následně se nám zobrazují na míru šité (personalizované) reklamy, a to nejen v…


Grafy v Kalkulačce
22.2.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Kalkulačka ve Windows zvládá vedle počítání i vykreslování grafů funkcí. Může se jednat o velmi užitečnou pomůcku nejen pro studenty, ale i pro všechny další uživatele, kteří potřebují sledovat vzájemnou závislost dvou…


Pořizujeme snímky obrazovky
15.2.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Snad téměř každý občas potřebuje vytvořit snímek (screen) obrazovky. Cest, jak to udělat, je celá řada.


Webová galerie ikon Noun Project
8.2.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Na webu najdeme řadu kvalitních fotobank, včetně bezplatných. Horší je situace při shánění specifických typů obrázků – např. ikon. Představíme si webovou galerii Noun Project zaměřenou právě na…


Online DTP služba Lucidpress - 3. díl
1.2.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V posledním díle seriálu o online DTP nástroji Lucidpress se zaměříme na správu dokumentů, práci se stránkami a s obrázky. Na závěr se podíváme na možnosti exportu a sdílení.


Tvoříme diagramy s GitMind
25.1.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Před časem jsme si představili online službu GitMind pro tvorbu myšlenkových map. Kromě myšlenkových map umí tato služba tvořit i jednodušší diagramy.


Druhotný software
18.1.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Chceme-li používat některý z mnoha placených programů, tak si buď jednorázově zakoupíme trvalou licenci anebo pravidelně (měsíčně, ročně) hradíme jeho předplatné. V případě trvalé licence dříve či později usoudíme, že zakoupená verze již nevyhovuje naším…


Online DTP služba Lucidpress - 2. díl
11.1.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
V prvním článku jsme se seznámili s prostředím Lucidpressu a se základními možnostmi vkládání objektů na stránku. V tomto díle se podrobněji zaměříme na práci s nejdůležitějším typem objektu každého DTP nástroje – textovými…


Svislé karty v prohlížeči Microsoft Edge
4.1.2022,  Ing. Pavel Durčák,  Zdroj: Verlag Dashöfer
Máme-li v internetovém prohlížeči otevřeno několik karet, tak určitě nehrozí, že bychom se v nich ztráceli. Pokud si ale otevřeme desítky nebo dokonce stovky karet, tak je udržení přehledu o nich již mnohem složitější. Výrazně nám v tom může pomoci, když si…







                
        				
					  
            
					    Akce 
              
					  

					  
					     
          
	
	
	
	
	
	
	
	

Tato akce je dostupná pouze pro přihlášené uživatele.

Tato akce je dostupná pouze pro přihlášené uživatele.





Tato akce je dostupná pouze pro přihlášené uživatele.

Tato akce je dostupná pouze pro přihlášené uživatele.














					  

					


					  
            
					    Zatřídění dokumentu
              
					  

					  
					     
Zatřídění dokumentu


Vztahuje se k tématu:

	
Kancelářské aplikace
	Další kancelářské aplikace



	
Programy a aplikace
	Foto/grafika








Vztahuje se k typu informace:

	
Článek








					  

					


      			

    

            
			  
	
			

			
								
					Nejčtenější články

																		Úprava stránky kontakt.htmlArchiv
	Vzdálená plocha ve Windows 10Garance
	Správa disků ve Windows 10Garance
	Doodle – 1. díl: Založení nového hlasování
	Nástroje pro převod řeči na text
	Psaní speciálních znakůGarance
	Typografická pravidla
	Windows 10 a nástroj VýstřižkyGarance
	Propojení dat z Excelu do Wordu nebo PowerPointuGarance
	Limity ExceluGarance


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    	Nové Nařízení EU 2023/1230 o strojních zařízeních

	Poskytování informací o potravinách

	Posuzování rizik strojů podle EN ISO 12100

	Zákon o potravinách

	Smart tachografy 2. verze v silniční dopravě

	Rozpočtování staveb



	Podnikový energetik

	Zajištění nákladu v silniční nákladní dopravě

	Tvorba výkresové dokumentace dle ISO norem - Technické kreslení


				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

										 Dashofer.cz
	 Kursy.cz
	 Fulsoft.cz


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro výrobu, dopravu
	Produkty pro Bozp, ekologii


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				
	
					
						 Položit dotaz					
				
	
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Typ informace

	 Článek
	 Video








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				kalendář v excelu
úprava fotek
propustka vzor
tabulka canva
excel analytické nástroje
odstranění pozadí obrázku
Excel Analytické nástroje 1. část
povolit makra
používáme formuláře google
joomla
evidence docházky a prac.doby
doodle 2.díl
Excel 2016 Kontingenční tabulky
01/01/1967
doodle
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  
